
Verein Historische Seethalbahn
Siedereistrasse 20
CH 6281 Hochdorf

Postkonto: 50-15302-5
IBAN: CH31 0900 0000 5001 5302 5
BIC: POFICHBEXXX

http://www.historische-seethalbahn.ch
info@historische-seethalbahn.ch

Fahrplan Wildegger Museums- und Modellbautage 2025

Fahtrag: Samstag, 12.April 2025 Sonntag, 13.April 2025

Hochdorf Remise ab 06:34
Ballwil 06:40

Emmenbrücke 07:25
Olten 09:40
Aarau 10:08

Rupperswil 10:20
Wildegg an 10:26
Wildegg ab 12:29 15:30 16:56 10:56 14:30
Holderbank 12:33 15:34 17:00 10:59 14:34

Schinznach Bad 12:39 15:40 17:06 11:05 14:40
Brugg 12:48 15:48 17:14 11:13 14:48

Brugg 13:12 16:12 09:47 12:12 15:12
Schinznach Bad 13:21 16:21 09:55 12:21 15:21

Holderbank 13:27 16:27 10:01 12:27 15:27
Wildegg an 13:30 16:30 10:03 12:30 15:30
Wildegg ab 15:42
Rupperswil 15:48

Aarau 15:59
Olten 16:23

Emmenbrücke 19:14
Ballwil 19:42

Hochdorf Remise an 19:51


